1700

(=

976

Schita montaj : Dulap 70 - 4U + 15

REPER LUNGIME | LATIME NB.
. PFL Sertar 643 300 l
. PFL Spate 976 348 2
. PFL Spate 721 348 2
Adaos sertar 611 138 2
Fata sertar 237 697 I
Laterala sertar 300 138 2
Perete lateral 1684 330 2
Polita fixa 668 330 2
Polita mobila 668 320 2
Soclu 700 330 l
Usa 976 347 2
Usa 476 347 2
ACCESORII NB.
x - Balama aplicata 10
x - Chelie imbus l
x - Clisiera bila 300mm ]
x - Holzsurub 3.5x 16 64
x - Holzsurub 3.5x25 2
x - Maner 96mm 6
x - Picior HI00 4
x = Profil imbinare PFL L=698mm l
'|_x - Profil imbinare PFL L=954mm |
x - Suport polita ( diblu zinc ) 8
x - Surub confirmare ( ericson 7x50 ) 20
x = Surub maner M4x20 8
x = Surub maner M4x35 4
x - Tinte 66




976

zsf\‘/L

1700

VAN

477

<

REPER LUNGIME | LATIME NB.

. PFL Sertar 643 300 [
. PFL Spate Q76 348 2
. PFL Spate 721 348 2
Adaos sertar 611 138 2
Fata sertar 287 697 |
Laterala sertar 300 138 2
Perete lateral 1684 330 2
Polita fixa 668 330 2
Polita mobila 668 320 2
Soclu 700 | 330 |
Usa 976 347 2
Usa 477 347 2
ACCESORII NB.

x - balama aplicata 10
x - Cheie imbus l
x - Clisiera bila 300mm l
x - Holzsurub 3.5x16 64
x - Holzsurub 3.5x25 2
x - Maner 96mm 6
x - Picior H100 4
x - Profil imbinare PFL [=698mm |
x - Profil imbinare PFL L=954mm |
x - Suport polita ( diblu zine ) 8
x - Surub confirmare ( ericson 7x50 ) 20
x = Surub maner M4x20 8
x - Surub maner M4x35 4

x - Tinte

66




347

w
~N
-
a
L L]
il & @
(t-} ~N
L ]
._ o
el
ovy T oy S061L 96 S'06L
w
a
o
~N
oot S8LL 5ol 0oL
88
9.6 152 LLy




330

1684

978

37 256
5

E
3

PM
8
w

PM

Perete lateral

1100

x 2buc ( st/dr)
;
37 184
T
gli. gli.




330

668

37

256

37

t==1 E

F—=12 E

Polita fixa x 2buc

E ¢

E ¢

668

320

Polita mobila x 2buc




138

700

~
M
E E o
(o]
- Soclu x 1buc
E Eo
~N
M
611
83 96 253 96 83
N
M
- E Adaos sertar T
¢ |1+1bu ' E
$ f==a E E c E E E E:::Jl
=
300
8
=
Lo] E € (o]
47 206 47
© . o e
ml3 =y °
gli. gli.
o] e (o]
M

Laterala sertar x 2buc




